

MR. D. P. SHETYE

B.SC. (HONS.), D.M.E.

C-9044-R

RTI ACTIVIST, CONSUMER PROTECTION ACTIVIST, AND SOCIAL WORKER. OFFICE:-- SHOP NO. 8, BLDG. NO. 2, KRISHNASTHAL "SHREEKRIPA" CO.—OP. HOUSING SOCIETY LTD., MIRA VILLAGE, MIRA ROAD, THANE ---401104.

ADDRESS FOR CORRESPONDENCE :-- 5--6, OMKAR APTS., OPP.

RELIANCE ACME MALL, S. V. ROAD, SANTACRUZ (WEST), MUMBAI—

400 054. M –9930842917, 022-26107025.

TO, BY Speed Post with Acknowledgement

THE MUNCIPAL COMISSIONER,

MIRA BHAINDER MAHANAGARPALIKA,

C.S.M.MARG, BHAINDER (WEST), THANE.

SUBJECT :-- REPLY GIVEN BY LADY ADVOCATE TO THE COMPLAINANT MR. DHONDNATH P. SHETYE IN THE CONSUMER COURT CASE NO. 587 /2014. INFORMATION UNDER RTI ACT 2005.

SIR,

THIS IS TO INFORM YOU THAT, THE REPLY GIVEN BY YOUR LADY
ADVOCATE IN THE ABOVE MENTIONED CONSUMER COURT CASE AT
THANE, NO. 587/2014, IT IS STATED THAT, MIRA—BHAINDER
MAHANAGARPALIKA IS NOT SERVICE PROVIDER. IT IS FURTHER
STATED THAT, THE SAID CORPORATION IS COLLECTING PROPERTY
TAX JUST FOR FISCAL PURPOSE OF THE CORPORATION. THE COPY
OF WHICH IS ATTACHED HEREWITH, ON THE SAID REDIVYOUR

SIGNATURE IS MISSING AS A CLIENT. HENCE I WOULD LIKE TO KNOW DIRECTLY FROM HORSE'S MOUTH WHETHER THE SAID REPLY IS AGRRIABLE TO YOU OR NOT? IS THE REPLY MADE AFTER CONSULTING YOU OR YOUR LEGAL DEPARTMENT?

IS IT TRUE TO SAY THAT YOUR MIRA-BHAINDER

MAHANAGARPALIKA IS COLLECTING PROPERTY TAX JUST

FOR FISCAL PURPOSE (FINANCIAL REASON – DICTIONARY

MEANING IS PUBLIC REVENUE) AND YOUR CORPORATION

IS NOT AT ALL SERVICE PROVIDER?

REPLY GIVEN BY YOUR LADY ADVOCATE & COUNTER REPLY GIVEN BY ME IS ATTACHED HEREWITH FOR YOUR INFORMATION.

PLEASE GIVE THIS INFROMATION UNDER RTI ACT 2005, WITHIN 10
DAYS BY SPEED POST. PLEASE MAKE THE CORRESPONDENCE AT MY
RRESIDENTIAL ADDRESS AT SANTACRUZ (WEST), MUMBAI 54, AS
MENTIONED ABOVE.

THANKING YOU,

YOURS FAITHFULLY,

D. P. SHFTYF



## मिरा भाईंदर महानगरपालिका

जाक्र.मनपा/विधी/मा.अ./०२/२०१८-१९ दि. २१/९/२०१८

प्रति,

श्री. डि. पी. शेटये शॉप नं. ८, बिल्डींग नं. २, कृष्णस्थळ, श्रीकृपा को. ऑ. हौ. सो. लि. मिरा गाव, मिरारोड, ठाणे ४०११०४

विषय:- केंद्रशासनाचा माहितीचा अधिकार अधिनियम २००५ अंतर्गत अर्ज.

संदर्भ :- आपला दि. ०२/९/२०१८ (प्राप्त दि. ७/९/२०१८) रोजीचा अर्ज.

महोदय,

उपरोक्त संदर्भिय अर्जान्वये आपण ग्राहक तक्रार क्र. ५८७/२०१४ धोंडीनाथ पी. शेटये या तक्रारीमध्ये मनपा अभियोक्त्या यांनी मा. ग्राहक न्यायालय, ठाणे येथे दाखल केलेले Reply आपल्या विभागामार्फत देण्यात आलेले आहे किंवा कसे याबाबतची माहिती अपेक्षिली आह. तरी आपणास कळविण्यात येते की, सदर प्रकरणात महानगरपालिकेची बाजू मांडण्याकरीता, लेखी युक्तिवाद दाखल करणेकरीता तसेच सदर प्रकरणातील न्यायालयीन कामकाज पाहण्याकरीता ॲड. विणा धोंडे यांची महानगरपालिकेने नियुक्ती केलेली आहे. सदर प्रकरणात मनपा अभियोक्त्या यांनी कायद्यातील तरतुदींनुसार लेखी युक्तिवाद दाखल केलेला असून महानगरपालिकेस सदरचे लेखी युक्तिवाद मान्य आहे.

सदरच्या माहितीने आपले समाधान न झाल्यास आपणास श्री. विजयकुमार म्हसाळ, मा. प्रथम अपिलीय अधिकारी तथा उपायुक्त(मु), तिसरा मजला, मुख्य कार्यालय, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांच्याकडे सदरचे पत्र प्राप्त झाल्यापासून ३० दिवसांत प्रथम अपिल दाखल करता येईल.

सई वडके

जनमाहिती अधिकारी तथा विधी अधिकारी मिरा भाईंदर महानगरपालिका